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Продовження додатка

Додаток
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
________________ № __________



Перелік засобів зовнішньої реклами, 
що підлягають демонтажу


	№ з/п
	Власник ЗЗР
	Характеристика ЗЗР
	Адреса
розташування ЗЗР
	Причина демонтажу
	Кількість

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ТзОВ «РА ЕмСі Груп»
	Односторонній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	вул. Ковельська, 85
	Відсутній дозвіл
	1

	2
	ТзОВ «РА ЕмСі Груп»
	Односторонній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	вул. Бенделіані, 1
	Відсутній дозвіл
	1

	3
	ТзОВ «РА ЕмСі Груп»
	Двосторонній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	на розі вул. Бринського та вул. Глушець
	Відсутній дозвіл
	1

	4
	ТзОВ «РА ЕмСі Груп»
	Двосторонній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	вул. Львівська, 63
	Відсутній дозвіл
	1

	5
	ТзОВ «РА ЕмСі Груп»
	Двосторонній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	вул. Дубнівська, 34
	Відсутній дозвіл
	1





	
1
	2
	3
	4
	5
	6

	6
	ТзОВ «РА Стар»
	Двосторонній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	вул. Карпенка-Карого
(розділова смуга)
	Відсутній дозвіл
	1

	7
	ТзОВ «РА Стар»
	Двосторонній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	вул. Карпенка-Карого
(розділова смуга)
	Відсутній дозвіл
	1

	8
	ТзОВ «РА Стар»
	Двосторонній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	вул. Карпенка-Карого
(розділова смуга)
	Відсутній дозвіл
	1

	9
	ТзОВ «РА Стар»
	Односторонній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	вул. Рівненська, 81
	Відсутній дозвіл
	1

	10
	ТзОВ «РА Стар»
	Подвійний щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	вул. Рівненська, 48
	Відсутній дозвіл
	1

	11
	ТзОВ «РА Стар»
	Подвійний щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	пр-т Соборності, 4
	Відсутній дозвіл
	1

	12
	ФОП Зінкевич
В’ячеслав Володимирович
	Подвійний щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	на розі вул. Рівненська та вул. Теремнівська
	Відсутній дозвіл
	1





Заступник міського голови,
керуючий справами виконкому	Юрій ВЕРБИЧ


Ковальський 728 292

